[bookmark: _GoBack]米长政发〔2019〕21号

关于成立长山子镇党政机关安全可靠应用信息类产品采购工作领导小组的通知
为认真贯彻落实区委相关要求，进一步做好我镇党政机关安全可靠应用信息类产品采购工作，经研究，决定成立我镇党政机关安全可靠应用信息类产品采购工作领导小组，成员如下：
组  长： 马宏君    镇党委副书记、镇长
副组长： 张金宝    镇党委副书记
张  星    镇党委委员、纪委书记
谭春莲    镇党政办主任
龚海新    镇财政所所长
成  员： 李  怡   镇档案室主任
唐  倩    镇妇联主席
丁发亮    镇农机站站长
索晓梅    镇农经站站长
李思林    镇生产办主任
李大勇    镇水电办主任
马志燕    镇林业站站长
曹  巍    镇安环站站长
王  琴    镇农科站站长
马  祥    镇信访办主任
张建新    镇拆违办主任
钟  伟    镇统计站站长
马存玲    镇劳保所负责人
李仲湘    镇综治办主任
贾春泉    镇科技办主任
潘  升    镇民政办主任
方小红    镇文化站站长
陈晓文    镇成教办主任
杨  娜    镇土管所所长
田进福    镇兽医站站长
领导小组下设办公室，办公室设在镇党政办，主要负责我镇党政机关安全可靠应用信息类产品采购名录的查询，采购前需到区委办查询《关于转发党政机关安全可靠应用信息类产品采购名录的通知》，严格按照文件要求的名录进行产品的采购，并做好产品的发放、登记等工作。张金宝同志兼办公室主任。
米东区长山子镇人民政府
2019年2月18日